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                            Il corso di laurea magistrale in Giornalismo, cultura editoriale, comunicazione ambientale e multimediale della classe LM-19 (Informazione e Sistemi editoriali), articolato su più curricula, è concepito per offrire agli studenti la possibilità di acquisire strumenti critici e di maturare le conoscenze e le competenze necessarie per operare in tutti settori dell'informazione, dell'editoria e della comunicazione, coniugando solide basi culturali a conoscenze approfondite delle tecniche e delle metodologie del sistema dell'informazione e a competenze utili per l'ideazione e la progettazione di prodotti multimediali e per le necessità gestionali ed organizzative delle imprese giornalistiche ed editoriali.
Diversi insegnamenti del corso sono disponibili, oltre alla modalità tradizionale, anche in modalità blended.
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                    Nessun avviso attivo

                    In questo momento non ci sono avvisi attivi per questo corso.
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                      Segreteria studenti
T. +39 0521 033707
E. segreteria.corsiumanistici@unipr.it

Servizio per la qualità della didattica
Manager della didattica:
Dott.ssa Valentina Galeotti
T. +39 0521 0521 034133
E. servizio dusic.giornalismo@unipr.it
E. del manager valentina.galeotti@unipr.it


                    

                    
                      Presidente del corso di studio
Prof. Marco Deriu
T.  +39 0521 034878
E. marco.deriu@unipr.it

Delegato orientamento in ingresso
Prof. Matteo Truffelli
T. +39 0521 034875
E. matteo.truffelli@unipr.it

Delegato orientamento in uscita
Prof.ssa Sabrina Tosi Cambini
T. +39 0521 904883
E. sabrina.tosicambini@unipr.it 
  
Docenti tutor
Prof. Matteo Truffelli
T. +39 0521 034875
E. matteo.truffelli@unipr.it  
Prof. Marco Deriu
T. +39 0521 034878
E. marco.deriu@unipr.it 



                    

                    
                      Delegati Erasmus
Prof. Giulio Iacoli
T. +39 0521 032328
E. giulio.iacoli@unipr.it
 
Responsabile assicurazione qualità
Prof. Matteo Truffelli
T. +39 0521 034875
E. matteo.truffelli@unipr.it
Modulo segnalazioni al RAQ

Tirocini formativi
Prof. Osman Arrobbio
T. +39 0521 904882
E. osman.arrobbio@unipr.it
Prof.ssa Sabrina Tosi Cambini
T. +39 0521 904883
E. sabrina.tosicambini@unipr.it

Studenti tutor
Giorgia Banzola
E. giorgia.banzola@studenti.unipr.it
Alberto Negri
E. alberto.negri1@studenti.unipr.it
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